



SAMSUN SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
Samsun Chamber Of Certified Public Accountants

FAALİYET RAPORU

2015

GENEL BAŐKANIN MESAJI

2015 yılı ¼lkemizde ve d¼nyada b¼y¼k sıkıntı ve sorunların yaŐandığı bir yıl olarak geçti. Yıllardır kan gölü haline gelen orta doęu, geçtiğimiz yıl sorunların daha da derinleŐtięi, insanlığa acı bir tarihsel süreç bıraktı. Terörist saldırılar başta ¼lkemiz olmak üzere d¼nyanın her bölgesinde acımasız yüzünü gösterdi.

Suriye’de yaŐanan savaŐın sonucu olarak, ¼lkelerini terk edenlerin daha iyi bir yaŐam için Avrupa yolculuklarına aracılık eden Ege Denizi, cansız bedenlerin kıyıya vurduęu, tüm insanlığın yüreklerini sızlatan acılara sahne oldu.

Kan gölüne dönen Ortadoęu ve terör saldırıları adım adım ¼lkemizi ve d¼nyamızı tehdit eder hale geldi. Başta Suriye’de yaŐananlar olmak üzere savaŐın, terör saldırılarının son bulması, akan kanın durması, barıŐ filizlerinin yeniden tüm yeryüzünde yeŐermesi hepimizin ortak temennisi olmalıdır.

T¼rkiye açısından geride bıraktığımız yıl, terör saldırıları, çatıŐmalar, Őehit haberleri ve iki genel seçimle anılacak.

IŐİD, çağımızda insanlık suçu iŐleyen acımasız bir terör örgüt¼ olarak varlığını sürdürüyor. Beyrut’tan, Reyhanlı’ya, Suruç’tan Tunus’a, Bağdat’tan Kobani’ye, Ankara’dan Paris’e kadar çok geniş bir coęrafyada insanlık suçu iŐleyen IŐİD terörü artık son bulmalıdır. Bu kanlı örgüt¼n tüm kaynakları kurutulmalıdır.

Sınır ihlali yapan Rus uçağının düş¼r¼lmesi ile birlikte Türk-Rus iliŐkileri yeni bir döneme girdi. Bu gerginliğin biran önce son bulması ¼lkemizde, bölgemizde ve d¼nya da barıŐın, hoŐ görün¼n ve adaletin egemen olması en b¼y¼k arzumuzdur. SavaŐların, çatıŐmaların son bulması, insanların evini yurdunu terk etmek zorunda kalmaması, güven içinde, huzur içinde yaŐamaları tüm insanlığın ortak beklentisi haline geldi.

Ekonomik anlamda da 2015 yılı sıkıntılı bir yıl oldu. Küresel ekonomideki b¼y¼meye yönelik tedirginlikler, dolardaki güçlenme ve düşük emtia fiyatları ile FED Kararları 2015 yılına damgasını vurdu. Özellikle jeopolitik riskler ekonomi gündemini belirledi. 2016 yılı ekonomik belirsizliklerin biraz daha azaldığı bir yıl olacak. Özellikle güçlü dolar tüm ekonomistlerin ortak beklentisi olarak 2016 yılına damgasını vuracak. Petrol fiyatlarındaki düşme eğilimi ile Çin de büyümenin gerilemesi, küresel ekonomiye ilişkin tedirginliği arttırırken, Avrupa ekonomilerindeki zayıf talep, küresel ekonomi içinde 2016’nın yükselen bir yıl olacağını göstermiyor. Őu anki veriler yükselen bir dolar ve güçlü bir ABD ekonomisi gösteriyor. Üst üste 24 çeyrek büyüme başarısı gösteren

T¼rkiye ekonomisi önümüzdeki 2016 yılında da bu başarısını devam ettirmeli. İşsizliğin olmadığı, yoksulluğun, açlığın sefaletin olmadığı bir yaŐam seviyesine milletimizin ve d¼nyanın kavuŐması temennisindeyiz.

Muhasebecilik ve mali müşavirlik mesleęi sorun ve sıkıntılarının yanı sıra 2015 yılında ¼lkemizdeki ve d¼nyamızdaki gelişmelerden olumlu yönde bir farklılık oluşturmuŐtur.

Yapılan çalışmalar mesleęi yarınlara taşımada önemli bir zemin hazırlamıŐtır. Bu anlamda mesleęin yarınlara daha umutla bakıyoruz.

Bağımsız denetim ¼lkemizde hala ç¼z¼lmeyi bekleyen bir sorun olarak varlığını koruyor. ¼lkemizde, kriterlerin AB standartlarının üzerinde olması denetime tabi Őirket sayısının yedi bin civarında olmasına neden oluyor. Őayet AB kriterleri uygulanmış olsaydı bu sayı yirmiüçbine ulaşacaktı.

AB düzenlemelerinde yer verilen ölç¼tlere kıyasen çok yüksek olması nedeniyle, kademeli olarak yapılan geçiŐin hızlandırılmasını talep ediyoruz.

Anonim Őirketler ile Tarım SatıŐ Kooperatifleri ve Üst KuruluŐlarının Denetlenmesine Dair Yönetmeliğin bir an evvel yayınlanarak denetim alanında dięer bir boşluğun da doldurulması sağlanmalıdır.

İşletmelerin bilgi teknolojilerine olan bağımlılıklarının artması, muhasebeyi ve muhasebe mesleğini farklı bir boyuta ulaştırdı.

Günümüzde şirketlerin artık sadece hissedar ve yatırımcılarına karşı değil, etkileşimde olduğu tüm paydaşlarına karşı sorumlu hareket etmeleri beklenmekte. Bu sorumluluklar; hissedarlarına ve müşterilerine karşı ekonomik sorumluluk, devlet veya yasalara karşı yasal sorumluluk, topluma karşı etik sorumluluk ve tüm insanlığa karşı ihtiyarı sorumluluk olarak değerlendiriliyor.

Sürdürülebilirlik ilk başlarda şirketlerin çevreye karşı duyarlı olmasını ve çevreye olumsuz etkilerini azaltmasını gerektiren bir konsept olarak görülse de, bu yaklaşım zamanla yerini "sürdürülebilirliğin üç ayağı" olarak tanımlanan şirketlerin ekonomik, çevresel ve sosyal amaçlarının dengeli bir şekilde gözetilmesini savunan yaklaşıma bırakmıştır.

Son dönemde, kamu gözetimin kurumlarının gözetiminin kimin tarafından yapılacağı ön planı çıktı. Yaklaşık on yılı aşkın süredir meslektaş incelemesinin giderek yerini alan kamu gözetimi olgusu neticesinde sıkı ve yoğun düzenlemeler ve standartlara ilave yeni bazı hususların gündeme geldiği sıkça tartışılıyordu. Ancak denetim piyasası üzerinde artan bu baskının, denetim kalitesine olan etkisi dünyada tartışılır bir hale gelmiş durumda.

Ayrıca, Avrupa'da denetime meslek mensuplarının artık çok sıcak bakmadığı, maliyet/fayda analizlerinin sıklıkla yapıldığı, mesleğin popülaritesinin gün geçtikçe azaldığı da tartışma konuları arasında yer almaktadır.

Son dönemdeki ekonomik ve teknolojik gelişmelerin bir yansıması olarak önümüzdeki dönemde, bireysel olarak hizmet sunan muhasebeciler ve küçük muhasebe firmaları, hem düzenlemelerin önemli ölçüde yoğunlaştığı ve sıkılaştığı hem de müşterilerin daha kaliteli ve farklı hizmetler almak için sürekli artan talepleriyle dolu olan bir pazar içerisinde mücadele edeceklerdir.

Değerleme Uzmanlığı, Derecelendirme Uzmanlığı, İç Denetim ve İç Denetim Uzmanlığı, Bağımsız Adli Muhasebe Uzmanlığı, Sorumluluk Muhasebesi Uzmanlığı, Çevre Muhasebesi Uzmanlığı, Karbon Muhasebesi Uzmanlığı, Finans Matematiği ve Uzmanlığı, E-ticaret Muhasebe Uzmanlığı, Bilişim Teknolojileri Denetim Uzmanlığı, İhtilafı İşler Muhasebesi Uzmanlığı, Kalite Güvence Uzmanlığı, muhasebe mesleğinin yeni ve popüler uzmanlık alanları olarak ön plana çıkmaktadır.

TÜRMOB, geçmiş yıllarda olduğu gibi geçtiğimiz yıl da mesleğin güçlenmesi ve gelişimi için önemli çalışmalara imza attı. Mesleki eğitime yönelik gerçekleştirdiğimiz çalışmaların yanı sıra bilgi teknolojilerinin mesleğimizin hizmetine sunulması noktasında önemli çalışmalara imza attık. Luca'dan sonra e-Birlik projemizde de bilgi teknolojisini mesleğin ve meslek örgütlenmesinin hizmetine sunma konusunda önemli bir işleve sahip oldu.

TÜRMOB, bu çalışma raporundan da görüleceği üzere geride bıraktığımız dönemde de; muhasebe dünyasındaki yeniliklerden, sosyal sorumluluk projelerine, mesleki eğitimden, mesleki kazanımlara, temsil ve saygınlıktan, liderlik ve öncülük etmeye kadar binlerce konuda mesleğin bayrağını hep yukarıya taşıdık ve taşımaya devam ediyoruz.

26 yıllık geçmişimizde çok önemli başarılarla imza attık. Bunda birliğimizi dayanışmamızı korumanın önemi büyük oldu. Bu camia birliğini dayanışmasını koruyarak mesleği yarınlara güvenle umutla taşıyacaktır.

Umutla, dayanışmayla yarınları hep birlikte şekillendirmek dileğiyle.

Nail SANLI
TÜRMOB Genel Başkanı

Değerli Üyemiz,

Yönetim Kurulumuz 2015 yılı faaliyet döneminde, önceki dönemlerde olduğu gibi meslek mensuplarımızın talep ve beklentileri doğrultusunda çalışmalarını sürdürmüş, mesleki uygulamada karşılaşılan sorunların çözümüne çalışılmış ve mesleğin gelişimi için yönetim kurulumuz mesleki eğitimden temsil ve mesleki saygınlığa kadar çeşitli konularda birlikteliğin ve dayanışmanın verdiği güçle mesleği yarınlara taşıma gayreti içinde olmuştur.

Birliğimizi, beraberliğimizi ve dayanışmamızı koruyarak, mesleğimizi yarınlara güvenle taşımanın gayreti içinde faaliyetlerimiz bundan böyle devam edecektir.

2015 yılı yönetim kurulumuzun faaliyetleri başlıklar halinde aşağıda bilginize sunulmuştur.

EĞİTİM ÇALIŞMALARI

Eğitim çalışmalarına güncel mesleki konularla örtüşecek şekilde devam edilmiştir. Özellikle, e-defter, e-fatura, e-arşiv gibi güncel eğitim konularında yıl içinde birden fazla eğitim çalışması yapılarak, meslektaşlarımızın, sorun yaşamadan e-defter sürecine başlamalarına yardımcı olunmuştur.

DANIŞMA MECLİSİ

- a) Oda Danışma Meclisimiz tatil dönemi hariç her iki ayda bir toplanarak faaliyetlerine devam etmiştir.
- b) Nisan 2015 dönemi danışma meclisi toplantımıza Sayın Valimiz İbrahim ŞAHİN, Haziran 2015 dönemi meclis toplantımıza Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımız Yusuf Ziya YILMAZ ve Ekim 2015 dönemi meclis toplantımıza ise, OMÜ Rektörü Sayın Hüseyin AKAN konuk olarak katılmışlardır. Konuklarımızın hazır bulunduğu meclis toplantılarımızda; hem oda faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirme yapılmış, hem de mesleki sorunlarımız ifade edilmiştir.

Meslektaşlarımızın, mesleği icra ederken ilişkide bulunduğu, başta Vergi Denetim Grup Başkanımız ve yardımcıları, Vergi Dairesi Başkanımız ve Grup ve Daire Müdürleri, SGK İl ve Merkez Müdürleri, İş kur Müdürü ve TÜİK Bölge Müdürü, Danışma Meclisimizin toplantılarına davet edilerek siz değerli üyelerimizle buluşmaları sağlanmış ve karşılıklı görüş alış verişinde bulunulmasına ve yaşanan sorunların tekrar edilmemesine imkan sağlanmıştır.

ETKİNLİK

- a) Mart ayının ilk haftasındaki Muhasebe Haftası, Gelir İdaresi'nin haftasından bağımsız olarak kutlanmıştır. Atatürk Anıtı'na çelenk konulması ve saygı duruşu ile başlayan hafta; yazılı ve görsel basın açıklaması, Sayın Valimizin, Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımızın makamlarında ziyareti, ilişkide bulunan kurumların ziyaretleri, reel sektörün temsilcileri olan Ticaret ve Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları ziyaretleri ile devam etmiştir.
- b) Hafta etkinlikleri kapsamında odamız kurul ve komisyon üyeleri ile birlikte, İlçelerdeki Vergi Daireleri veya Mal Müdürlükleri, SGK Merkezleri, Ticaret

Odaları ve Ticaret Borsaları ziyaret edilerek muhasebe haftası nedeniyle mesleki ve idari sorunlar dile getirilmiş ve muhasebe haftasının kamuoyunda daha etkin ses getirmesine çalışılmıştır. Yine şehrimizde faaliyette bulunan iki Üniversitemizin Rektörleri ve İdari Bilimler Fakültelerinin dekanları ziyaret edilmiştir. Bafra, Çarşamba ve Havza ilçelerimizde, meslek mensuplarımızın yanı sıra, ilçe protokolünün de katıldığı kokteyller düzenlenmiş ve meslek mensuplarımız ile ilçelerimizin atanmış ve seçilmiş protokolünün bir araya gelmesi ve kaynaşması sağlanmıştır.

- c)** Muhasebe haftası boyunca, şehrimizin dört bir yanında ve ilçelerimizde, başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Yusuf Ziya Yılmaz, İlkadım Belediye Başkanımız Erdoğan TOK, Atakum Belediye Başkanımız İshak TAŞÇI, Canik Belediye Başkanımız Osman GENÇ, Bafra Belediye Başkanımız Zihni ŞAHİN, Çarşamba Belediye Başkanımız Hüseyin DÜNDAR olmak üzere, diğer belediye başkanlarımız, Ticaret ve Sanayi Odalarımız ve Üniversitelerimiz meslek camiamızın muhasebe haftasını kutlamışlardır. Ulusal ölçekte bir ilk olan bu kutlama mesajları ile, meslek camiamızın haftasına dikkat çekilmiş ve artık öğretmenler günü, avukatlar günü, tıp bayramı gibi diğer akademik odalarda öteden beri var olan kutlamaların meslek camiamız içinde olması sağlanmıştır. Hafta sebebiyle yaratılan algı sayesinde, pek çok kişi ve kurum yönetim kurulumuzu arayarak tebriklerini iletmişlerdir. Ayrıca meslektaşlarımızın da müşterileri tarafından tebrik için aranması haftanın kamuoyunca etkili şekilde algılandığının ve amacına ulaştığını göstermiştir.
- d)** Muhasebe Haftası etkinlikleri; mesleki sorunlarımız hakkında bilgilendirme yapmak. Meslek camiamızın yarattığı katma değere dikkat çekmek ve meslek camiamızın emeğine saygı gösterilerek ücretinin zamanında ödenmesi ana teması çerçevesinde kutlanmıştır. Yine, hafta münasebetiyle meslek camiamıza haksız rekabete son verme ve etik kurallara uyum hatırlatmaları yapılmıştır. Haftanın finali ücretsiz "Dayanışma Yemeği" ile yapılmıştır. Tüm etkinliklerimiz yazılı ve görsel basında yer almış ve etkinlikler amacına ulaşmıştır.
- e)** Meslek Yasamızın kabul yıldönümü olan 13 Haziran tarihinde, başta Sayın Valimiz olmak üzere tüm ilişkili kurumların yetkililerinin de hazır bulunduğu kalabalık bir Meslektaş Grubu ile başarılı bir kutlama kokteyli icra edilmiş ve ardından odamız Türk Halk Müziği Korosunun Konseri ile kutlamalar tamamlanmıştır.
- f)** Ramazan ayında yine Sayın Valimizin, Rektörümüzün, ilişkili kurumların yetkililerinin de katıldığı, yaklaşık 450 kişilik geleneksel iftar yemeğimizin ikincisi gerçekleştirilmiştir.
- g)** Kasım Ayı içinde genel saymanımız Sayın Ülkü SÖNMEZ, şehrimizde ağırlandı. Genel Saymanımızın da iştirak ettiği toplantıda, mesleki sorunlarımız ve tarafımızdan üretilen çözüm önerileri Genel Saymanımıza aktarılmış, ayrıca TÜRMOB' tan beklentilerimiz ifade edilmiştir. Genel Saymanımızın TÜRMOB Yönetim Kurulu Faaliyetleri hakkında birinci ağızdan üyelerimizi bilgilendirmeleri sağlanmıştır.

Ziyaret sırasında dile getirilen talep, sorun ve çözüm önerilerimizi kısaca hatırlamak gerekirse;

1- TÜRMOB'dan Beklentilerimiz

- a) Daha etkin bir web sayfası düzenlemesi yapılması suretiyle, web sayfasının meslek mensuplarının ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde yapılandırılması,
- b) Yasa değişikliklerinin eski ve yeni hükümleri karşılaştırmalı şekilde hazırlanarak meslek mensuplarının kullanımına sunulması. Özellikle yaygın adıyla "torba kanun" uygulamalarından sonra yasal mevzuat değişikliklerinin takibindeki zorluklar da dikkate alındığında, sayıları yüz bini bulan meslek mensuplarının zaman ve emek kaybının önlenmesi,

2- Mesleki Sorunlar

- a) Beyanname imzalatma limitlerinin kaldırılması, imzalatma kapsamında olduğu halde imzalatmamış mükelleflerin beyanlarının mevzuat gereği takdir komisyonuna sevkinin sağlanması,
- b) Mali Müşavirlik hizmeti sunumunda %18 olan KDV oranının %8'e indirilmesinin sağlanması. İndirim sağlansın veya sağlanmasın, KDV'nin mutlaka tevkiyat kapsamına alınmasının sağlanması suretiyle meslektaşlarımızın KDV yükünden ve borcundan kurtulmasının sağlanması,
- c) Meslek Mensuplarının müşterileri ile düzenledikleri hizmet sözleşmeleri sona erdirilmediği yıllarda damga vergisi ödeme zorunluluğuna son verilmelidir.
- d) Meslek Mensubunun ağır hastalığının, birinci derece yakınlarının cenazelerinin "mücbir sebep" kapsamına alınmasının sağlanarak, temel insan haklarına aykırı uygulamaların sona ermesinin sağlanması,
- e) Beyanname ve Bildirimlerin verilme sürelerinin yeniden düzenlenmesi, hatalı olarak verilen bildirimlerin cezasız olarak düzeltilebilmesinin sağlanması,
- f) Özelgelerin Meslek Mensupları muhatap alınarak meslek mensubuna verilmesinin sağlanması ve meslek mensubunun hizmet verdiği tüm müşterileri için özelge konusu husus ile sınırlı olmak üzere geçerli olmasının sağlanması,
- g) Basit Usulün kaldırılması ve kayıt dışılıkla daha etkin mücadele edilmesi hususunda bürokrasi ile işbirliği yapılması,
- h) Meslek mensuplarının mesleki faaliyetleri ile ilgili her türlü giderlerinin kayda geçmesinin sağlanması, ayrıca brüt hasılatım belli bir yüzdesinin beyin amortismanı olarak mesleki kazançtan indiriminin sağlanması,

- i) Otuz yılı aşkın bir süredir bir türlü uyum sağlanamayan Gelir Vergisi ve KDV yasaları arasındaki çelişkinin, "tahsilat" esası kriteri baz alınarak giderilmesinin sağlanması,

3- TÜRMOB Yönetim Kurulundan Taleplerimiz

- a) Yönetim Kurulu Üyelerinin tamamı hangi gruptan olursa olsun tüm camiamızın sorumluluğunu taşımaktadır.
- b) Sorunların çözümü için azınlıkta bulunan gruptan gelen Yönetim Kurulu üyelerine yazılı görev verilmeli, görev kabul edilmemesi durumunda veya görev kabul edilmekle birlikte başarısız olunması durumunda sonuçlar camia ile paylaşılmalı,
- c) Yönetimde azınlıkta bulunan grupta mesleki sorunların çözümü için yazılı olarak göreve talip olmalı. Talepte bulunmalarına rağmen kendilerine görev verilmemesi halinde bu durumun da camia ile paylaşılmalı, seçimlerden sonra grup ayrışması ortadan kaldırılmalı meslek için tek vücut kollektif çalışma sergilenmeli, gelecekte grup avantajı düşünülerek siyasi manevra ile çalışmalar kitlenmemelidir.

4- TÜRMOB Yönetiminden Beklentilerimiz

- a) Mesleki Sorunlarımız ve çözüm önerileri bir kitapçıkta toplanmalı ve yeterli sayıda odalarımıza gönderilerek tüm odalarımızın ortak bir dil kullanmaları sağlanmalıdır,
- b) Hazırlanan kitapçık, muhasebe haftasında ülke genelinden Ankara'ya getirilecek binlerce meslek mensubunun katılımı ile Anıtkabir ziyaretinin ardından TBMMM' nde tüm Milletvekillerinin Odalarına birer adet bırakılmak suretiyle, parlamentonun sorunlarımıza eş zamanlı olarak vakıfıyeti sağlanmalıdır,
- c) TBMM önünde ulusal basına bilgilendirme açıklaması yapılmalıdır,
- d) TBMM de Grubu bulunan Siyasi Partilerin Grup -Başkan Vekillerine ve Genel Merkezlerine yapılacak ziyaretler ile kitapçık bırakılmalıdır,
- e) TOBB, TİSK ve Esnaf Konfederasyonları Başkanları ziyaret edilerek kitapçık bırakılmalıdır,

TEMSİL VE FAALİYETLER

- a) TR 83 havzası illeri olan; Amasya, Çorum ve Tokat illeri içinde, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu içindeki tek Mali Müşavirler Odası olan Odamız, Kalkınma Ajansı'nın çalışmalarına etkin bir şekilde katılarak temsil edilmiştir.
- b) Sosyal Etkinliklere ağırlık verilerek, Meslektaşlarımızın birlik ve beraberlik ve dayanışma duygularının güçlenmesine imkan sağlanmıştır.

- c) Her üç ayda bir Staja Başlama Sınavına katılacak adaylara yönelik, hazırlık kurslarına devam edilmiştir. İlk ikisi Sakarya Üniversitesi ile gerçekleştirilen kurs, üçüncü ve dördüncü dönemleri 19 Mayıs Üniversitemizle devam etmektedir. Kursu iştirak eden stajyer adaylarının başarı oranı, kursa katılmayan adaylara göre beş kat daha fazladır.
- d) Karadeniz Odaları Toplantıları, Forum ve Sempozyumlar başta olmak üzere, Başkanlar Kurulu toplantılarına iştirak edilmiş ve camiamızın temsili sağlanmıştır. Katıldığımız tüm Başkanlar Kurulu toplantılarında, hemen Genel Başkanı'mızın ardından söz almak suretiyle siz değerli üyelerimizi temsilen, Mesleki sorunlarımız ve çözüm önerilerimiz ifade edilmiştir. 18 Yıl aradan sonra, karadeniz odaları toplantılarının şehrimizde yapılması kararlaştırılmış olup; 2016 yılının ilk aylarında toplantı gerçekleştirilecektir.
- e) Oda olarak üyesi bulunduğumuz "Asgari Ücret Komisyonu" toplantılarına etkin bir katkı verilmiş ve 2016 yılı asgari ücret tarifesi için önerilerde bulunulmuştur.
- f) Haksız Rekabetin önlenmesi ve Etik Kuralların camiamızda hakim olması amaçlı olarak, Yönetim Kurulumuza intikal eden tüm başvurular hassasiyetle takip edilmiş ve Mesleki Mevzuatımız yönünden gereği yerine getirilmiştir.
- g) Vergi Denetim Kurulu müfettişleri ile incelemelerde yaşanan sorunlar, Ba- Bs cezaları ile mükellef bildirim cezalarının uzlaşma kapsamına alınması, SGK Teşvik Uygulamaları sorunları, kayıt saklama gereksinimleri ile ilgili tereddütler gibi mesleki sorunlarımız, beraberinde çözüm önerileri de belirtilerek gereği yapılmak üzere TÜRMOB'a gönderilmiştir. Yazışmalarımızın birer örneği e-mail adreslerinize bilgi amaçlı olarak ayrıca gönderilmiştir.
- h) Hatırlatma, açıklama ve uyarı gereken her konuda, geç kalınmadan gerekli bilgilendirmeler kısa mesaj ve e-mail yoluyla yapılmış, yaşanan tereddütlere sorulmadan açıklık getirilmek suretiyle, huzurlu ve panikten uzak bir çalışma ortamında mesleki faaliyetin icra edilmesine katkı sağlanmaya çalışılmıştır.
- i) Odamız harcamalarında, son derece duyarlı davranılmak suretiyle bir taraftan ciddi tasarruflar sağlanmış, başta kurslar, bağışlar ve sponsorluk gelirleri olmak üzere gelir getirici faaliyetler hayata geçirilmiştir. Üyelerimizden olan alacaklarımızın tahsili için yoğun bir çalışma ve gayret devam etmektedir.

Kurumsal Yönetim İlkelerinin hakim kılınması, tutarlı ve standartları belli olan ve siz değerli üyelerimize hak ettiğiniz en iyi hizmeti sunma gayretlerimiz bundan böyle de aynı şevk, heyecan ve kararlılıkla devam edecektir. Tüm faaliyetlerimizin sizlerin katılımı ile anlam kazandığını ifade ederek, bugüne kadar desteklerini esirgemeyen, bizleri yalnız bırakmayan tüm üyelerimize teşekkürlerimizi arz eder, bundan sonraki faaliyet ve çalışmalarımızda destek ve katkılarınızın daha da artarak devam edeceği inancıyla saygılarımızı sunarız.

SAMSUN SMMMO YÖNETİM KURULU

KURUMSAL YAPI

YÖNETİM KURULU		
SIRA NO	GÖREVİ	AD SOYAD
1	BAŞKAN	HAYRUL KAYAR
2	BAŞK YARD	DİLAVER ÖĞÜTCÜ
3	SEKRETER	ADNAN DEMİR
4	SAYMAN	OKTAY ERGÖR
5	ÜYE	HALUK BÜLBÜL

DİSİPLİN KURULU		
SIRA NO	GÖREVİ	AD SOYAD
1	BAŞKAN	BURHAN TOSUN
2	BAŞK YARD	ATİLA TEKCAN
3	SEKRETER	AYŞE SOYCAN
4	ÜYE	AHMET DOĞRU
5	ÜYE	ERKAN PIŞKİN

DENETİM KURULU		
SIRA NO	GÖREVİ	AD SOYAD
1	BAŞKAN	İLHAMİ MALAT
2	ÜYE	ABDULLAH ERMAN DURAK
3	ÜYE	EMİN KIRBIYIK

ETİK İLKELER KURULU		
SIRA NO	GÖREVİ	AD SOYAD
1	BAŞKAN	Atila TEKCAN
2	BAŞK YARD	Talip KARACA
3	ÜYE	Recai ORGEN
4	ÜYE	Seydi Ahmet CİNSOY
5	ÜYE	Mehmet Ali CANIKLI
6	ÜYE	Ali ÖZGÜL
7	ÜYE	CEMAL OK

TAHKİM KURULU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAŞKAN	SEBAHATTİN MEMU
2	ÜYE	MEHMET ERKAN
3	ÜYE	FİKRET KOÇ

HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU		
SIRA NO	GÖREVİ	ADI SOYAD
1	BAŞKAN	MEHMET KÖSE
2	BAŞK.YARD	HAKAN ÇAKIR
3	SEKRETER	FİKRET SAYGILI
4	ÜYE	BÜLENT ERGÜN TUNA
5	ÜYE	ŞERAFETTİN SANDIKÇI

TEMSİLCİLERİMİZ

ÇARŞAMBA TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	SEYFİ CEBECİ
2	SÜLEYMAN SEMİZ
3	UĞUR YÜKSEL
4	MÜCAHİT SEMİZ
5	EMİNE ÇAMOĞLU

BAFRA TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	EYÜP AYDIN
2	İSMAİL DAĞ
3	ZAFER BEKTAŞ

TERME TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	YUSUF ASLANKAYA

HAVZA TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	NAİM DEMİR

VEZİRKÖPRÜ TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	MAHMUT CEVAT YALÇIN

ALAÇAM - YAKAKENT TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	MUSTAFA BAŞAR

LADİK TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	CEMALETTİN ÖNGÖR

KAVAK - ASARCIK TEMSİLCİLİĞİ	
SIRA NO	AD SOYAD
1	ALİ AKCA

ODA DANIŞMA MECLİSİ

MECLİS BAŞKANLIK DİVANI	
GÖREVİ	AD SOYAD
BAŞKAN	RECEP UZUN
BAŞKAN YARDIMCISI	BÜLENT ERGÜN TUNA
BAŞKAN YARDIMCISI	TEKİN BARTIK
KATİP ÜYE	ŞABAN DEMİRTAŞ
KATİP ÜYE	YELİZ ÇOBAN
KATİP ÜYE	GÜREL ÇALIŞIR
KATİP ÜYE	HABİBE ARAT

ÜYE	AHMET HAYVALI
ÜYE	EMİN ÖZBAYRAK
ÜYE	MURAT AŞIK
ÜYE	RAMAZAN TÜRKDÖNMEZ
ÜYE	MEHMET CANYILMAZ
ÜYE	ALİ SUAT SANCAK
ÜYE	MUSTAFA DAL
ÜYE	GALİP SALKUM
ÜYE	BAYRAM KIRKAÇ
ÜYE	YAŞAR NİYAZİ KILIÇ
ÜYE	TALİP KARACA
ÜYE	RIFKI DURMAZ
ÜYE	LÜTFİ ALBAYRAK
ÜYE	ZEKERİYA YAZICI
ÜYE	MUSTAFA ARS
ÜYE	ARSLAN KESKİN
ÜYE	MEHMET DEMİRCİ
ÜYE	KENAN ÇELİK
ÜYE	NURETTİN TATAR
ÜYE	BEHÇET ÇOPUROĞLU
ÜYE	ALİ TIRNAKÇIOĞLU
ÜYE	AHMET ŞAHİN
ÜYE	NURETTİN KÖSEOĞLU
ÜYE	İSMAİL DAĞ
ÜYE	OSMAN İŞNAS
ÜYE	FİKRET SAYGILI
ÜYE	CEMAL SEÇKİN
ÜYE	MURAT TUGAN

ÜYE	ÖMER TERZİOĞLU
ÜYE	BAYRAM GÜZEL
ÜYE	ENVER KOCA
ÜYE	ERTUĞRUL ÖNER
ÜYE	AYŞE BÜLBÜL
ÜYE	MEHMET TEYYARE
ÜYE	NECMİ FIRINCI
ÜYE	SEVGİ ŞAHİN
ÜYE	MAHMUT ÇEKİÇ
ÜYE	AYHAN DEMİRARSLAN
ÜYE	TÜLAY CENİKLİ
ÜYE	SEYFİ CEBEÇİ
ÜYE	İBRAHİM KILIÇ
ÜYE	NURSEL CANKURT
ÜYE	MUSTAFA ENGİN
ÜYE	İLHAMİ MALAT
ÜYE	ÜNAL POLAT
ÜYE	ARİF VANA
ÜYE	NECLA YAVUZ
ÜYE	ERDAL ÇELİK
ÜYE	ÜMİT KÖSE
ÜYE	HASAN YAZICI
ÜYE	SÜLEYMAN SEMİZ
ÜYE	RAMAZAN SAYAL
ÜYE	LEVENT TUNÇEL
ÜYE	ASLAN İRİÇ
ÜYE	ADEM YALÇIN
ÜYE	TOLGA KURNAZ

ÜYE	HAKAN ÇAKIR
ÜYE	GÖKHAN SOYTÜRK
ÜYE	SERKAN KARAIŞMAİLOĞLU
ÜYE	GÖKHAN BARIŞ
ÜYE	NURAL KILIÇ
ÜYE	SERDAR ÇAĞDAŞ
ÜYE	HACER ERZURUM
ÜYE	KADRİYE YÜKSEL
ÜYE	ENGİN LAYOĞLU
ÜYE	MUSA BAŞ
ÜYE	ENGİN YILDIZ
ÜYE	CÜNEYT İÇER
ÜYE	ÇİĞDEM ÖZDEMİR
ÜYE	YAKUP AKGÜN
ÜYE	MEHMET TATAR
ÜYE	DUR SUN MÜCAHİT ERBİN

KOMİSYONLAR

EĞİTİM KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAŞKAN	GÜREL ÇALIŞIR
2	BAŞKAN YARDIMCISI	EYÜP AYDIN
3	ÜYE	ATİLA TEKCAN
4	ÜYE	DİLAVER ÖĞÜTCÜ
5	ÜYE	EMİN ÖZBAYRAK
6	ÜYE	ERSAN GÖRGÜN
7	ÜYE	FİKRET KOÇ
8	ÜYE	HASAN YAZICI
9	ÜYE	HAYRUL KAYAR
10	ÜYE	İBRAHİM KILIÇ
11	ÜYE	İLKNUR ÇAKIR
12	ÜYE	MURAT AYSAN
13	ÜYE	MUSA BAŞ
14	ÜYE	MUSTAFA ENGİN
15	ÜYE	NAZİFE EROL
16	ÜYE	REŞİT YILDIRIM
17	ÜYE	SEBAHATTİN MEMU

KÜLTÜR SANAT VE SPOR ETKİNLİKLERİ KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	KOM.BAŞK	GÜLİZ SOYKAN
2	SPOR ETK.BAŞK	MUSTAFA ARS
3	SANAT ETK.BAŞK	CENK BOZLAR
4	KÜLTÜR ETK.BAŞK	MUSTAFA AKIN
5	SEKRETER	DAVUT
6	ÜYE	Ali AYÖZ
7	ÜYE	Ali KALYONCU
8	ÜYE	Yeliz ÇOBAN
9	ÜYE	Mehmet TATAR
10	ÜYE	Semanur KARACA
11	ÜYE	Ramazan GÜRSES
12	ÜYE	Mustafa Samet TÜRKDÖNMEZ
13	ÜYE	Günay ER
14	ÜYE	Remzi ALBAYRAK
15	ÜYE	Mitat ÇAKAL
16	ÜYE	Tekin BARTIK
17	ÜYE	YÜKSEL UZUN

ASGARI ÜCRET TESPİT KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAŞKAN	ASLAN İRİÇ
2	ÜYE	SEZGİN ÖZENÇ
3	ÜYE	BÜLENT TEKİN

STAJYER EĞİTİM VE DENETİM KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAŞKAN	RAMAZAN SAYAL
2	BAŞKAN YARD	ERDAL ÇELİK
3	ÜYE	İNANÇ AKGÜN
4	ÜYE	OSMAN ARSLAN
5	ÜYE	ÖMER TEKİN

MESLEKİ DENETİM KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREVİ	AD SOYAD
1	BAŞKAN	YAŞAR NİYAZİ KILIÇ
2	ÜYE	OSMAN ARSLAN
3	ÜYE	SALİH BAYRAM

BAĞIMLI ÇALIŞAN ÜYELER KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAŞK	NECMİ FIRINCI
2	BAŞK.YARD	SERDAR ÇAĞDAŞ
3	ÜYE	BERNA ÇOLAK
4	ÜYE	ADEM AYCAN
5	ÜYE	MURAT TUGAN

MEVZUAT VE DANIŞMA KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAŞKAN	FİKRET KOÇ
2	BAŞK.YARD.	ABDULLAH ERMAN DURAK
3	ÜYE	İSMET BAYRAM
4	ÜYE	REŞİT YILDIRIM
5	ÜYE	İBRAHİM KILIÇ

MESLEKİ SORUNLAR KOMİSYONU		
SIRA NO	GÖREV	AD SOYAD
1	BAŞKAN	ÜMİT KÖSE
2	BAŞK.YARD	UĞUR GÖKÇE
3	ÜYE	BİLGİN VARİŞ
4	ÜYE	ARSLAN KESKİN
5	ÜYE	EROL KÖROĞLU

ÜYE İSTATİSTİKLERİ

ÜYELERİMİZİN ÇALIŞTIĞI İL VE İLÇELER	ÇALIŞANLAR		ÇALIŞMAYANLAR		TOPLAM
	SMMM	SM	SMMM	SM	
SAMSUN	306	30	178	62	576
BAFRA	45	3	14	3	65
ÇARŞAMBA	33	2	9	2	46
TERME	15	1	5	0	21
VEZİRKÖPRÜ	9	0	3	0	12
TEKKEKÖY	5	2	21	3	31
HAVZA	9	0	1	1	11
ALAÇAM	2	1	0	0	3
ONDOKUZMAYIS	3	0	0	2	5
KAVAK	3	1	0	0	4
SALIPAZARI	1	0	0	0	1
YAKAKENT	1	1	0	0	2
LADİK	3	0	0	0	3
ASARCIK	1	0	0	0	1
DİĞER	0	0	23	10	33
GENEL TOPLAM	436	41	254	83	814

STAJYER İSTATİSTİKLERİ

STAJA GİRİŞ SINAVI İSTATİSTİKLERİ

STAJA BAŞLAMA SINAVINA TOPLAM BAŞVURU SAYISI	2015 YILI STAJA BAŞLAMA SINAVINA BAŞVURANLAR
244	118

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK STAJYERLERİ

SMMM STAJI DEVAM EDENLER	SMMM MESLEKİ YETERLİLİK SINAVINA GİRENLER
140	30

2015 YILI ETKİNLİK TAKVİMİ

TARİH	YER	KONUSU
8.01.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	TİCARET LİSESİ İLE ODAMIZ EĞİTİM KOMİSYONU TOPLANTISI
8.01.2015	ATAKUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI	YÖNETİM KURULU'MUZUN ATAKUM BELEDİYE BAŞKANI İŞHAK TAŞÇI'YA ZİYARET
20.01.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	SAMSUN GIDA BORSASI BAŞKANI SİNAN ÇAKIR'IN ODAMIZI ZİYARETİ
29.01.2015	SAMSUN SMMMO CEMAL YEŞİLYURT KONFERANS SALONU	e-BİRLİK UYGULAMALARI VE DÖNEMSONU İŞLEMLERİ SEMİNERİ
3.02.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	MESLEK MENSUBU İRFAN MADEN'İN ODAMIZI ZİYARETİ
6.02.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	AK PARTİ YENİ İL BAŞKANI MUHARREM GÖKSEL'İN ODAMIZI ZİYARETİ
10.02.2015	SAMSUN SMMMO CEMAL YEŞİLYURT KONFERANS SALONU	ŞUBAT AYI ODA DANIŞMA MECLİS TOPLANTISI
19.02.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	SAMSUN KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ MÜKELLEFLER GRUPOBAŞKANI HALİL PAK'IN ODAMIZI ZİYARETİ
24.02.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	SAMSUN VERGİ DAİRESİ BAŞKANI ZEKİ YUMBUL'UN ODAMIZI ZİYARETİ
2.03.2015	ATATÜRK ANITI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ATATÜRK ANITI'NA ÇELENK KOYMA TÖRENİ

2.03.2015	SAMSUN VALİLİĞİ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI VALİ İBRAHİM ŞAHİN'İ MAKAMINDA ZİYARET
2.03.2015	SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI YUSUF ZİYA YILMAZ'I MAKAMINDA ZİYARET
2.03.2015	VERGİ DENETİM KURULU GRUP BAŞKANLIĞI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI VERGİ DENETİM KURULU GRUP BAŞKANLIĞI'NI ZİYARET
2.03.2015	VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI'NI ZİYARET
02.03.2015	SAMSUN DEFTERDARLIK ZİYARETİ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI DEFTERDARLIĞA ZİYARET
3.03.2015	SAMSUN ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI SAMSUN ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU'NA ZİYARET
3.03.2016	SAMSUN SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI SAMSUN SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ'NE ZİYARET
3.03.2015	ANKARA YMMO SAMSUN TEMSİLCİSİ MAKAMI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ANKARA YMMMO SAMSUN TEMSİLCİSİ HASAN GÜLER'E MAKAMINDA ZİYARET
3.03.2015	ONURSAL ODA BAŞKANI MAKAMI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ONURSAL ODA BAŞKANI AHMET HAYVALIY'A MAKAMINDA ZİYARET
3.03.2015	BAFRA-YAKAKENT-19 MAYIS-ALAÇAM İLÇELERİ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI BAFRA-YAKAKENT-19 MAYIS-ALAÇAM İLÇELERİ PROGRAMI(KAYMAKAMLIK,BELEDİYE BAŞKANLIĞI,VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ,SGK MÜDÜRLÜĞÜ,T. İŞ KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ,TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞI)ZİYARETLERİ VE BAFRA ÖĞRETMENEVİNDE KOKTEYL
03.03.2015	FUTBOL TURNUVASI	SAMSUN VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI VE SAMSUN SMMMO- VDK SAMSUN GRUP BAŞKANLIĞI FUTBOL TURNUVASI

04.03.2015	SAMSUN TİCARET BORSASI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI SAMSUN TİCARET BORSASI BAŞKANI SİNAN ÇAKIR'I ZİYARET
04.03.2015	SAMSUN ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANLIĞI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI SAMSUN ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI HACI EYÜP GÜLER'E ZİYARET
04.03.2015	SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI SALİH ZEKİ MURZIOĞLU'NU MAKAMINDA ZİYARET
04.03.2015	ONURSAL DANIŞMA MECLİS BAŞKANI MAKAMI	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ONURSAL DANIŞMA MECLİS BAŞKANI ZEKERİYA YAZICIY'A MAKAMINDA ZİYARET
04.03.2015	ÇARŞAMBA-TERME-AYVACIK-SALIPAZARI İLÇELERİ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI ÇARŞAMBA-TERME-AYVACIK-SALIPAZARI İLÇELERİ PROGRAMI(KAYMAKAMLIK,BELEDİYE BAŞKANLIĞI,VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ,SGK MÜDÜRLÜĞÜ,TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞI)ZİYARETLERİ VE ÇARŞAMBA GÖL RESTAURANTTA KOKTEYLİ
05.03.2015	CANİK BAŞARI ÜNİVERSİTESİ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI CANİK BAŞARI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ YUNUS BEKDEMİRZİ MAKAMINDA ZİYARET
05.03.2015	OMÜ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI OMÜ REKTÖRÜ HÜSEYİN AKAN'I MAKAMINDA ZİYARET
5.03.2015	HAVZA-VEZİRKÖPRÜ-LADİK-KAVAK İLÇELERİ	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI HAVZA-VEZİRKÖPRÜ-LADİK-KAVAK İLÇELERİ PROGRAMI(KAYMAKAMLIK,BELEDİYE BAŞKANLIĞI,VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ,SGK MÜDÜRLÜĞÜ,TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞI)ZİYARETLERİ VE HAVZA ANCERE KOKTEYLİ
6.03.2015	SERRA OTEL	1-7 MART MUHASEBE HAFTASI SERRA OTEL GALA YEMEĞİ

6.03.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	AK PARTİ ADAY ADAYI AHMET OKUYUCU'NUN ODAMIZI ZİYARETİ
6.03.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	DENİZBANK ATAKUM ŞUBE MÜDÜRÜ EBRU KANBER'İN ODAMIZI ZİYARETİ
6.03.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	ESKİ MİLLETVEKİLİ FATİH ÖZTÜRK'ÜN ODAMIZI ZİYARETİ
07.03.2015	ORDU-GİRESUN	SAMSUN-ORDU-GİRESUN-GİRESUN SMMM ODALARI MUHASEBE HAFTASI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
10.03.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	AK PARTİ ADAY ADAYI ELİF COŞKUN BİLGİN'İN ODAMIZI ZİYARETİ
13.03.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	AK PARTİ ADAY ADAYI AHMET YENİ DANIŞMANI'NIN ODAMIZI ZİYARETİ
1.04.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	MESLEK MENSUBU MURAT AYSAN'IN ODAMIZI ZİYARETİ
9.04.2015	SAMSUN SMMMO CEMAL YEŞİLYURT KONFERANS SALONU	NİSAN AYI ODA DANIŞMA MECLİS TOPLANTISI
29.04.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	SAMSUN SGK İL MÜDÜRÜ ÜNAL KAYA'NIN ODAMIZI ZİYARETİ
4.05.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	ODAMIZ EĞİTİM KOMİSYONU TOPLANTISI
4.05.2015	SAMSUN CEMAL YEŞİLYURT KONFERANS SALONU	SAMSUN SGK ÇALIŞANLARINA SEMİNERİ
07.05.2015	SAMSUN CEMAL YEŞİLYURT KONFERANS SALONU	LUCA VE GMS BİLGİLENDİRME EĞİTİM SEMİNERİ

26.05.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	MHP MİLLETVEKİLİ ADAYLARI ERHAN USTA MUSTAFA KESİN'İN ODAMIZI ZİYARETİ
28.05.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	TİCARET BORSASI'NIN DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
30.05.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	AK PARTİ MİLLETVEKİL ADAYI FUAT KÖKTAŞ'IN ODAMIZI ZİYARETİ
13.06.2015	SAMSUN CEMAL YEŞİLYURT KONFERANS SALONU	HAZİRAN AYI ODA DANIŞMA MECLİS TOPLANTISI
13.06.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	26. YIL KOKTEYLİ
13.06.2015	SAMSUN CEMAL YEŞİLYURT KONFERANS SALONU	ODAMIZ TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU
25.06.2015	OMÜ KONUKEVİ	GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ
03.07.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	MHP MİLLETVEKİLİ ERHAN USTA'NIN ODAMIZI ZİYARETİ
07.07.2015	SAMSUN CEMAL YEŞİLYURT KONFERANS SALONU	2015 YILI HAZİRAN AYI İL KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI
18.07.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	RAMAZAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMA MERASİMİ
27.07.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ÇİĞDEM KARAASLAN'IN ODAMIZI ZİYARETİ
28.08.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	ATASAM HASTANESİ İLE ODAMIZ ARAMIZDA PROTOKOL İMZALANMASI

03.08.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	MİLLETVEKİLİ HASAN BASRİ KURT'UN ODAMIZI ZİYARETİ
01.09.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	VDK GRUP BAŞKANI CENGİZ ELMALI'NIN ODAMIZI ZİYARETİ
08.09.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	E-DEFTER HİZMETİNE GEÇEN MESLEK MENSUPLARIMIZLA TOPLANTI
15.09.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	E-FATURA E-DEFTER SEMİNERİ
26.09.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	KURBAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMASI
06.10.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	YMM KURS TOPLANTISI
20.10.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	MHP MİLLETVEKİLİ YMM HÜSEYİN EDİZ'İN ODAMIZI ZİYARETİ
27.10.2015	SAMSUN CEMAL YEŞİLYURT KONFERANS SALONU	ODA DANIŞMA MECLİSİMİZİN 2015-2016 ÇALIŞMA DÖNEMİ BİRİNCİ TOPLANTISI
05.11.2015	SAMSUN CEMAL YEŞİLYURT KONFERANS SALONU	TÜRMOB FAALİYETLERİ VE LUCA E-FATURA,E-DEFTER EĞİTİMİ
17.11.2015	VERGİ DENETİM KURUMU	VDK BAŞKANI FATİH KÜÇÜKKARACA'YI ZİYARET
27.11.2015	SAMSUN CEMAL YEŞİLYURT KONFERANS SALONU	ODAMIZ VE EDM BİLİŞİM İŞBİRLİĞİYLE E-DEFTER,E-FATURA KONULU EĞİTİM SEMİNERİ
1.12.2015	SAMSUN DEFTERDARLIK ZİYARETİ	SAMSUN DEFTERDARI HANİFİ ERASLAN'A ODAMIZ ZİYARETİ

09.12.2015	SAMSUN SMMMO HİZMET BİNASI	KÜLTÜR, SANAT VE SPOR ETKİNLİKLERİ KOMİSYONU TOPLANTISI
10.12.2015	SAMSUN CEMAL YEŞİLYURT KONFERANS SALONU	ÜYEMİZ SEYFULLAH TOZLU'NUN LUCA-EXCEL AKTARIM EĞİTİMİ
15.12.2015	SAMSUN CEMAL YEŞİLYURT KONFERANS SALONU	ARALIK AYI ODA DANIŞMA MECLİS TOPLANTISI
26.12.2015	SAMSUN ŞEHİR KULÜBÜ	YILBAŞI BALOSU